罗顿发展股份有限公司 关于终止 2020 年度非公开发行 A 股股票事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

罗顿发展股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年5月21日分别召开第 八届董事会第九次会议及第八届监事会第八次会议,审议通过了《关于终止 2020 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》,具体情况如下:

一、公司 2020 年度非公开发行 A 股股票方案的基本情况

2020年6月3日,公司召开第七届董事会第二十六次会议、第七届监事会 第二十次会议, 审议通过了《关于公司 2020 年度非公开发行 A 股股票方案的议 案》等议案,浙报数字文化集团股份有限公司(以下简称"浙数文化")、上海度 势体育文化传播有限公司子公司上海度势体育发展有限公司(以下简称"度势体 育")、熙金(上海)创业投资管理有限公司管理的私募基金和杭州电魂网络科技 股份有限公司(以下简称"电魂网络")、朴盈国视(上海)股权投资基金合伙企 业(有限合伙) 五家发行对象承诺参与认购公司本次非公开发行股票, 2020 年 度非公开发行募集资金总额不超过人民币44,779.14万元(含),扣除发行费用后 将全部用于数字体育云服务平台项目、数字体育综合体改造项目、亚洲赛及国际 数字体育嘉年华项目、数字体育高端人才培养及体验中心项目。上述发行认购及 股权协议转让完成后, 浙数文化直接并通过永徽隆行合计控制本公司 124.648.521 股,占本公司非公开发行股票后总股本的 21.84%。详见公司于 2020 年 6 月 4 日在《上海证券报》、《中国证券报》 和上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 披露的相关公告。

基于资本市场环境出现变化,经与相关主体协商一致,按照相关法律、法规

及规范性文件的相关规定,公司对 2020 年度非公开发行股票方案进行调整,并于 2020 年 12 月 11 日公司召开的第八届董事会第三次会议、第八届监事会第三次会议审议通过相关修改议案。公司在原方案基础上调减了发行对象、发行数量和募集资金总额,非公开发行股票的发行对象调减为浙数文化、电魂网络、度势体育三名特定对象,认购数量合计不超过 90,746,858 股,其中浙数文化认购不超过 71,250,000 股、度势体育认购不超过 17,123,317 股、电魂网络认购不超过 2,373,541 股。根据有关法律法规规定,上述方案,参与方浙数文化尚需报浙江省委宣传部、浙江省财政厅等上级主管部门前置审批。详见公司于 2020 年 12 月 12 日在《上海证券报》、《中国证券报》 和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告。

二、终止 2020 年度非公开发行 A 股股票方案的原因

自公司非公开发行股票预案公布以来,公司董事会、管理层与中介机构等一直积极推进 2020 年度非公开发行 A 股股票方案的各项工作。公司亦在此期间收到较多投资者关于本次方案的建议与关切,公司对此高度重视。

综合考虑监管政策及资本市场环境的变化,结合公司实际情况等因素,经与本次非公开发行股票的所有发行对象协商一致,公司审慎决定,终止 2020 年度非公开发行 A 股股票方案。

三、终止2020年度非公开发行A股股票方案的影响

目前,公司各项经营活动正常,本次终止非公开发行 A 股股票方案不会对公司的生产经营与持续稳定发展造成不利影响,不存在损害公司及全体股东、特别是中小股东利益的情形。

四、相关审议程序

(一) 董事会审议情况

公司于2021年5月21日召开第八届董事会第九次会议审议通过了《关于终止 2020年度非公开发行A股股票方案的议案》,同意公司终止2020年度非公开发行A股股票事项。

(二) 监事会审议情况

公司于2021年5月21日召开第八届监事会第八次会议审议通过了《关于终止 2020年度非公开发行A股股票方案的议案》,同意公司终止2020年度非公开发行A股股票事项。

(三)独立董事意见

公司董事会在审议本次交易的议案之前,已将该交易的相关资料提交公司独立董事审阅并获得事前认可,并出具了同意的独立意见:

公司终止 2020 年度非公开发行 A 股股票方案,是基于资本市场环境的变化 作出的审慎决策,不会对公司的生产经营活动产生实质性影响,不存在损害公司 及股东、特别是中小股东利益的情形。上述事项在提交董事会审议前已经我们事 前认可,关联董事已回避表决,本次董事会召集召开及审议表决程序符合有关法 律、法规和公司章程的规定。

五、备查文件

- 1、罗顿发展第八届董事会第九次会议决议;
- 2、罗顿发展第八届监事会第八次会议决议;
- 3、罗顿发展独立董事关于公司第八届董事会第九次会议相关事宜的事前认可意见;
- 4、罗顿发展独立董事关于公司第八届董事会第九次会议相关事宜的独立意 见。

特此公告。

罗顿发展股份有限公司董事会 2021年5月25日